
Nom du parcours :

Société organisatrice : Code ACP 

Nom du responsable : Ligue :

Adresse du responsable : Brevet de 200 km

Tél : Openrunner 19801867

Mail : Date :

Lieu de départ : 

KM KM

PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Départ :

C0 - ORCHIES 236 D953 0,0 0,0 7:00 8:00
BEUVRY LA FORÊT D126 (dr) RF (ga) 4,5 4,5
CROIX OU PILE RF 2,5 7,0
ELPRET D35 - D99 (ga) 3,0 10,0
WARLAING D81 3,5 13,5
WANDIGNIES HAMAGES D81(ga) 2,0 15,5
HORNAING D13 3,0 18,5
ERRE D130 2,0 20,5
ESCAUDAIN 2,0 22,5
LOURCHES D630 Dr 2,5 25,0
NOYELLES-SUR-SELLES D88  - D955 7,0 32,0
HASPRES D955 3,0 35,0
SOLESMES D955 12,0 47,0
LE CATEAU D12 - D27 10,0 57,0
WASSIGNY D27 - D28 12,0 69,0
C1 - ETREUX   BAR - PMU "Le Trotteur" D66 5,0 74,0 10:11 11:56
HANNAPES D66 3,5 77,5
TUPIGNY D66 2,5 80,0
VANDENCOURT D66 4,0 84,0
MONTIGNY-EN-ARROUAISE D66 - D67 9,0 93,0
FIEULAINE D67 3,0 96,0
FONSOMME (SOURCE DE LA SOMME) D67 3,0 99,0
ESSIGNY-LE-PETIT D67 3,0 102,0
MORCOURT D672 5,0 107,0
LESDINS D71 3,0 110,0
LEVERGIES D71 4,0 114,0
ESTREES D71 5,0 119,0
SOURCE DE L'ESCAUT D71 3,0 122,0
GOUY D57 2,0 124,0
LE CATELET D440 - D57 1,0 125,0
VENDUILE D57 3,0 128,0
HONNECOURT-SUR-ESCAUT D96 4,0 132,0
BANTOUZELLE D96 - D103 4,0 136,0
CREVECOEUR-SUR-L'ESCAUT D15 6,0 142,0
MASNIERE D15 4,0 146,0
C2 - MARCOING "Chez RICOU" D29 4,0 150,0 12:25 17:00
NOYELLES-S-ESCAUT D142 2,0 152,0
CANTAING-S-ESCAUT D142 2,0 154,0
FONTAINE-NOTRE-DAME D140 3,0 157,0
SAILLY-LEZ-CAMBRAI D140 3,0 160,0
SANCOURT D140 3,0 163,0
ABANCOURT D140 3,0 166,0
FRESSIES D140 4,0 170,0
FRESAIN D140 CV 4,0 174,0
MONSCHECOURT D140 3,0 177,0
ECAILLON D13 5,0 182,0
BRUILLE LES MARCHIENNES D13 D47 2,5 184,5
VRED D25 - D35 4,5 189,0
LE CATTELET La Gde rue 4,0 193,0
COUTICHES Chemin cyclistes 5,0 198,0
C3 - ORCHIES 4,0 202,0 13:57 20:28

N° homologation : 2025 NP 06

59-04852

Nord

Cyclo Club Orchies

BRM200 - Les deux sources

B 7540  KAIN     (Belgique)

Jean-Louis VERSCHEURE

Salle Jean  Stablinski, 
Rue Albert Poutrain     
59310  ORCHIES

8:00

LOCALITES Numéro de route
CONTROLES

dimanche 8 juin 2025jlvelo@skynet.be

En cas d'abandon ou de non-retour au local du CCO, merci de prévenir en appelant le 06 81 41 39 09

++32494868962

Michelin

Heure de départ :


